EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo para Instrução de Tiro do
CPA/M-6.

Pregão Eletrônico Nº CPAM6-90018/2025;
Processo N° 20250423192;
Contratada: H2G COMERCIAL DE ETIQUETAS E PAPÉIS LTDA EPP;
CNPJ sob nº 32.316.475/0001-88;
Valor: R$ 5.346,000 (cinco mil, trezentos e quarenta e seis reais);
Data de emissão: 12/05/2025;
Nº do Empenho: 2025NE00472;
Prazo entrega: até 30 dias.
Contratada: COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA;
CNPJ sob nº 29.322.621/0001-73;
Valor: R$ 1.325,00 (mil trezentos e vinte e cinco reais);
Data de emissão: 13/05/2025;
Nº do Empenho: 2025NE00473;
Prazo entrega: até 30 dias.
Contratada: CARINA MACHADO ALMASAN;
CNPJ sob nº 53.665.245/0001-02;
Valor: R$ 1.470,00 (mil quatrocentos e setenta reais)
Data de emissão: 13/05/2025;
Nº do Empenho: 2025NE00474;
Prazo entrega: até 30 dias.

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, DE 14 DE MAIO DE
2025

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMANDO DE POLICIAMENTO DE ÁREA METROPOLITANA SEIS

UNIDADE ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG – 180177)

[...]

artigo  71º inciso IV, c/c o artigo 3º inciso VII do Decreto Nº 47.297 de 06 de
novembro de 2002, pelo critério de menor preço por item, tendo como
vencedoras as seguintes empresas:

Item 1 e 2: H2G COMERCIAL DE ETIQUETAS E PAPÉIS LTDA EPP, CNPJ:
32.316.475/0001-88,  pelo valor total de R$ 5.346,000 (cinco mil, trezentos e
quarenta e seis reais);

Item 3: COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ:
29.322.621/0001-73, pelo valor total de R$ 1.325,00 ( mil trezentos e vinte e cinco
reais);

Item 4: CARINA MACHADO ALMASAN, CNPJ: 53.665.245/0001-02, pelo valor
total de R$ 1.470,00 ( mil quatrocentos e setenta reais).

Posto isso, nos termos do artigo 7º, da Lei Federal nº 14.133/21, c.c a
Portaria DF-02/10/24,  AUTORIZO  o empenho dos recursos necessários para a
cobertura das despesas acima, fonte 150010001 – TESOURO GERAL,
Classificação Econômica – 90 - Outros Materiais de Consumo.